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TalentCenter Haderslev har for 2023, valgt en lidt utra-
ditionel måde at slutte året på. Vi har valgt at plukke en-
kelte oplevelser, og præstationer ud fra vores Facebook 
side, og noget så gammeldags som at komme det på tryk. 

Vi er klar over, at når der vælges noget ud, vælges der 
også noget fra. Det handler ikke om, at vi har lavet en 
vurdering af, hvad er bedst/ størst eller andet – vi håber 
blot, at du med dette lille hæfte vil se nogen af de mange 
succeser vores samarbejdspartnere har haft, og som vi 
har fået lov at være en del af.

For TalentCenter Haderslevs vedkommende byder hvert 
år jo på et ”velkommen til” for alle de nye talenter der 
starter, et ”velkommen tilbage” til de talenter der fort-
sætter og et ”held og lykke” til de talenter der stopper, 
bliver professionelle eller starter et nyt spor i livet. Alle 
de miljøer, klubber, musikskoler og kulturaktører er de 
vigtigste i vores hverdag.

2023 har for talentudviklingen i Haderslev Kommune 
været et spændende år, med mange nye tiltag og mange 
spændende udfordringer – det er ikke muligt at nævne 
alle, men her er nogle af de ting der har formet 2023 for 
os:

Vi håber at du i 2024 vil følge os på vores Facebook side, 
da det er her, vi tydeligst kan vise, hvilken udvikling de 
enkelte har, enten i deres idræts- eller kulturmiljø.

Med venlig hilsen
Morten Nørby Poulsen
På vegne af TalentCenter Haderslev

- Forlængelse af samarbejdet med Team Danmark som 
eliteidrætskommune.

- Opstart af Haderslev Talentråd – KULTUR.
- Etablering af nyt træningscenter i Vojens.
- Attraktiv sommercamp – vi afvikler 6 ugers gratis  

sommercamp for talenterne.
- Samarbejde med de Sønderjyske Kommuner om  

talentudvikling indenfor sport og kultur.
- Overdragelse af talentboligerne til Sønderjyske  

Fodbold.
- Samarbejde med den kreative skole i Fredericia om 

”Kultur i trekanten” musikvideoer,  
støttet  af trekantsområdet.

- Mange atleter er blevet udtaget til nationale opgaver og 
har løst dem flot.

- …og meget meget mere.
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JANUAR

Fire akademispillere, Tinus Olesen, Sebastian Jessen, 
Kristoffer Jørgensen og Nikolai Jacobsen, deltog ved op-
startstræning og de første træningskampe sammen med 
Nordic-Betliga holdet.

Nikolay, Maja og Camilla fra Vojens Skøjteklub blev udta-
get til samling under dansk skøjteunion.

HIF´s løbekomet Milan Axelgaard blev udtaget til lands-
holdstræning i Portugal for mellem- og langdistancelø-
bere.

Maja Capik fra Vojens Skøjteklub kvalificerede sig til 
Grand Prix finalen i Rødovre.

Mads Jørgensen, Silas Frank og Hjalte Langmack fra 
Team Haderslev KFUM blev udtaget til DHF talent 
træning.

Faktaboks: 
En udtagelse til A-landshold, 16 udtagelser til samling.

10 ishockeyspillere fra Vojens Ishockey Klub blev indkaldt 
til breddesamlinger. To fra U14, tre fra U15 og fem fra U16.



FEBRUAR

Tidligere Team Haderslev 
KFUM spiller Caroline 
Kottal blev udtaget til U17- 
landsholdet.

Seks unge svømmere: Adam Czibere, Johannes Due Jes-
sen, Eskild Meyer, Tobias Philippsen, Luis Alonso (Rød-
ding Svømmeklub) og Amalie Øgendahl fra Haderslev 
Svømmeklub blev udtaget til DM for årgange. Alle svøm-
mere præsterede flot over tre dage, og der var lutter PR 
til alle svømmere på deres distancer.

Noah Q.P. Nguyen, fra Sønderjyske Fodbold/HFK (tidlige-
re Rødekro IF fodboldafdeling) blev udtaget til DBU-sam-
ling.

Rebekka Kordon vandt sølvmedalje ved DMU i mange-
kamp. Hun satte PR. i fem-kamp og 60 m. hæk.

Tobias Bertram (Tidl. B93)) og Mathias Duborg (tidl. Tøn-
der SF) blev udtaget til DBU´s U15 Futuresamling.

Elever fra Performance Akademiet var i Aarhus og så 
bl.a. udstillinger på Aros.

Faktaboks: 
 12 udtagelser til U-landshold, 10 udtaget til samlinger.

Målmand Tobias Gjedved Vilykke og Mathias K. Mogen-
sen, Mikkel Skov og Peter Truelsen fra Vojens Ishockey 
Klub, blev alle fire udtaget til U18-landsholdets turnering 
i Norge.

Syv U14-spillere fra Sønderjyske Fodbold/HFK akademiet 
blev udtaget til U14 DBU-talentsamling.



MARTS

Tinus Olesen blev udtaget til U18-landsholdet i fodbold 
mod Norge. Danmark vandt 2-1 og Tinus kom ind det sid-
ste kvarter og fik dermed debut. Det gav ham en start-
plads i landskampen mod Tjekkiet et par dage senere.

Performance Akademiet leverede en storslået optræden 
ved ”En god filmkoncert uden afbrydelser”.

U15 og U17 fra Vojens Ishockey Klub kvalificerede sig til 
DM, hvor begge hold klarede sig fremragende. Det blev 
således sølvmedaljer til begge hold.

Fem unge HIF-atleter blev udtaget til DM for Ungdom 
indendørs. Det var August Lund, Maria Hyhne Winde, 
Milan Axelgaard, Rebekka Kordon og Ellen Prahl Bårris. 
Alle lavede fine præstationer. Milan vandt sølv på 800 m. 
og bronze på 1500 m. Rebekka Kordon vandt sølv i 60 m. 
hækkeløb.

Otte spillere fra Sønderjyske Fodbold/HFK`s U14 hold 
blev indkaldt til DBU-talentsamling.

10 svømmere repræsenterede Haderslev ved de Vest-
danske mesterskaber. Alle leverede fine præstationer og 
personlige forbedringer.

Faktaboks: 
Otte udtagelser til U-landshold, 11 udtagelser til sam-
linger.

Fire spillere fra Vojens Ishockeyklub blev udtaget til 
U16-landsholdssamling i Østrig.

Tre spillere fra U15-ligaholdet i Sønderjyske Fodbold/
HFK blev udtaget til DBU`s U15 samling i Talentcenter 
vest.

Vojens Speedwayklub blev kåret som årets speedway-
klub 2022.

Caroline Kottal Clausen, tidligere Starup UIF Håndbold og 
Team Haderslev KFUM blev udtaget til U-landsholdet.

Årets talentudvikler ved Awardshowet i Haderslev Kom-
mune blev svømmetræner Ardi.



APRIL

Frederik Dichow stod på mål for det danske A-landshold i 
ishockey, da Danmark mødte Finland.

Syv Team Haderslev KFUM-håndboldspillere blev udtaget 
til Kredsstævne.

To talenter fra Vojens Ishockey Klub blev udtaget til U18 
VM. Det var Mikkel Skov og Tobias Vilykke. Holdet be-
sejrede Finland med 2-0, og Tobias Vilykke gjorde det 
fremragende i målet, hvor han lukkede ned for alle finske 
forsøg.

Faktaboks: 
En udtagelse til Ungdomslandskamp, en udtagelse til 
A-landskamp, en udtagelse til EM, to udtagelser til U18 
VM, 19 udtagelser til samlinger.

Tre landskampe og fire mål. Olti Hyseni fik flot lands-
holdsdebut for Danmarks U16-landshold ved en turnering 
i Frankrig, mod Saudi Arabien, hvor han scorede til 1-0 og 
2-0. Senere i turneringen spillede holdet mod Frankrig, 
hvor Danmark tabte 2-1, MEN hvor Olti scorede det dan-
ske mål. Den sidste kamp i puljen var mod Tjekkiet, hvor 
Danmark slog Tjekkiet efter straffespark. Den ordinære 
kamp endte 2-2, og også her fandt Olti vej til netmasker-
ne med sit mål til 2-1.

Team Haderslev KFUM`s U17 drenge vandt Vejle Påskecup 
2023.

Katja og Ebbe fra Performance Akademiet spillede Peter 
Pan med forsøgsscenen Haderslev.

Seks U14-spillere fra Sønderjyske Fodbold/HFK blev 
udtaget til DBU-talentsamling ved DBU-talentcenter 
Jylland-syd.

Motorcrosskøreren Nicoline Sørensen kørte EM for før-
ste gang, hvor hun blev nr. 8 i sin klasse og nr. 27 sam-
menlagt.

Tre spillere fra Team Haderslev KFUM, Silas Frank, Hjalte 
Langmark og Mads Jørgensen blev udtaget til DHF`s U17 
samling.

Det store Motorik-projekt for foreningsaktive børn i 
samarbejde med Haderslev Talentråd Sport blev igangsat 
med stor succes.



MAJ

Caroline Kottal Clausen blev udtaget til U-landskamp i 
Kvindehåndbold.

Faktaboks: 
En udtagelse til EM, en udtagelse til Nordiske mester-
skaber, en udtagelse til DM, ni udtagelser til samlinger

Nicklas fra Nicklasracing blev udtaget til EM semifinale for U19 i Norge.

Nicolai Lund blev udtaget til DBU 16 Future-turnering 
under DBU i Holbæk.

Otte spillere fra Sønderjyske Fodbold/HFK, som er kom-
met fra samarbejdsklubberne, blev indkaldt til DBU-sam-
ling i Rødding. 

Spydkasteren Camilla Colstrup blev udtaget til landshol-
det der skulle til de Nordiske mesterskaber.

Haderslev Fodboldklubs U15 pigehold vandt ”Brabbant 
Girls Cup” i Rosmalen i Holland, hvilket var en kæmpe 
præstation.



JUNI

Faktaboks: 
To udtagelser til Ungdoms EM, en udtagelse til Nordiske 
mesterskaber, to udtagelser til DM, seks udtagelser til 
ungdoms DM.

41 drenge fra Haderslev Drengekor sang en smuk præ-
sentationskoncert i Domkirken.

Ved de Vestdanske ungdoms-mesterskaber fik Hader-
slev Idrætsforening to gange guld og syv podiepladser. 
Guldmedaljerne gik til Sophus Biering-Müller i 80 m. og 
200 m. løb.

Fire akademidrenge fik debut i Nordicbet-ligaen for Søn-
derjyske Fodbold. Det var Kristoffer Jørgensen, Anders 
Bergholdt, Magnus Nissen og Simon Maass.

Nicoline Sørensen vinder C-klassen i 2. afdeling ved DM.

Camilla Colstrup vinder sin første senior DM-medal-
je. I spydkast kastede hun 41,97 meter. Milan Axelgaard 
løb 800 m. A-finale, hvor han fik en flot 7. plads i tiden 
1:57:74.

Haderslev Svømmeklub er godt repræsenteret ved DM i 
svømning i Aalborg. Det var Johannes, Rasmus, Andreas 
og Bos. Alle leverede fine tider og præstationer.

Caroline Kottal Clausen, tidligere Starup IF Håndbold og 
Team Haderslev KFUM, blev udtaget til U17 EM.

Haderslev Talentråd – Sport fik godt gang i projekt Moto-
rik, som eret tilbud til alle foreningsaktive, der går i 4. til 
6. klasse.

Der var premiere på Performance Akademiets podcast 
med karakteren Paw Severinsen i spidsen.

Nicklas fra Nicklasracing kvalificerede sig i Norge til 
U19 EM finalen efter at han lavede 11 point ud af 15 muli-
ge. Samtidig blev Nicklas nummer fem ved de nordiske 
mesterskaber.



Faktaboks: 
To udtagelser til Nordiske mesterskaber, en udtagelse til 
U-landshold.

JULI

Milan Axelgaard og Camilla Colstrup fra Haderslev 
Idrætsforening blev begge udtaget til de Nordiske me-
sterskaber U20 i Oslo, og de leverede fremragende re-
sultater. Milan fik landsholdsdebut på 800 meter og kom 
i mål i flotte 1.59.58. Camilla leverede en flot serie med 
seks kast, som alle var over 41 meter.  Bedste kast var på 
44,78 meter i en meget tæt konkurrence.

Motorcrosskøreren Nikoline Sørensen deltog i lands-
delsmesterskaberne mod drengene, hvor det blev til en 
flot 5. og 6. plads. 

I TalentCenter Haderslev blev der i juni og juli afholdt 
seks ugers sommercamp. Det betød, at alle atleterne i 
samarbejdsklubberne havde rigtigt gode muligheder for 
at træne sommeren igennem. Sommercamp er et gratis 
tilbud til alle talenter med tilknytning til Talent Center 
Haderslev.

Den talentfulde fodboldspiller, 16-årige Olti Hyseni, blev 
udtaget til U17-landsholdets kampe mod Norge og Færø-
erne.

Haderslev Svømmeklub var repræsenteret ved årets 
langbanemesterskaber for årgangssvømmere i Holste-
bro. Flere svømmere opnåede deltagelse i både A og B 
finaler. Eskild Meyer forbedrede sin PR. rekord på 200 
meter fri med 4,59 sekunder og kom ind i tiden 2:14:82. 
Desuden var der en enkelt bronzemedalje til Johannes 
Due Jessen i 200 meter fly i tiden 2:18:20. 



Faktaboks: 
Tre udtaget til samlinger, fem udtagelser til U-landshold.

AUGUST

Team Haderslev KFUM`s U15- og U17 drenge deltog i den 
meget prestigefyldte HEI ELITE CUP, hvor deltagerholde-
ne er fra den absolutte top på de respektive årgange. U15 
fik en flot 6. plads, og U17 holdet, der missede semifina-
len på grund af målforskel, blev nr. 5.

Der var Liga is-debut til Tobias Vilykke som startede på 
kassen for SønderjyskE.

Nicoline Sørensen kørte 5. og sidste afd. af DM og c-cup 
for damer, hvor hun samlet vinder ni 1. pladser og en 3. 
plads. Det betød, at hun rykkede op som B-kører.

Hjalte Langmack, Silas Frank og Mads Jørgensen fra 
Team Haderslev KFUM blev alle igen udtaget til Dansk 
Håndbolds nationale samling.

VIK fik fem spillere udtaget til U20 landsholdkampe i 
Karlstad. Det var Mikkel Skov, Mathias Kløve, 
Peter Truelsen, Jens Zion og Tobias Vilykke.

September

Succes for atletikløbere i Haderslev Idrætsforening 
til de danske ungdomsmesterskaber. Rebekka Kordon 

vandt sølv i 100 meter hæk, og det samme gjorde Camilla 
Colstrup i spydkast. Der var andre fine resultater ved 

mesterskaberne. Rebekka Kordon fik ny PR på 200 meter, 
og August Lund fik ligeledes ny PR i 100 m. løb. Des-

værre var storfavoritten på 800 m. og 1500 m. løb, Milan 
Axelgaard, fraværende på grund af influenza.



Faktaboks: 
Tre udtaget til ungdomslandshold, 17 udtaget til samlinger.

SEPTEMBER

Oliver Storm fra Team Haderslev KFUM blev udtaget til 
national samling/DH talenttræning. Det er sket for flere 
spillere på det seneste i Team Haderslev KFUM, så der 
var stolthed at spore blandt trænere, talenttrænere og 
holdet omkring akademiet.

Fire spillere fra U15 ligaholdet i HFK/Sønderjyske Fod-
bold udtaget til DBU`s U15 samling. Det drejer sig om 
Elias Warming Petersen (Tidl. Aabenraa Boldklub), Linus 
Ben Würtz Thieler (tidl. Harresle-Kobbermølle, William 
Foder Svengaard (Tidl. Gråsten Boldklub og FC Sønder-
borg) og Benjamin Mujkanovic (tidligere Bramdrupdam 
GIF og Kolding IF Fodbold Akademi).

Camilla Colstrup fra Haderslev Idræts Forening vinder 
sølv ved DNA U20 i Rom. Hun fik tre sejre som gav max 
point på 12 i en head to head dyst. Hun vinder sølvmedal-
jen med et kast på 44.09 m. 

Margrethe L. Hansen, Sara Emmen og Denisa Binaku fra 
Team Haderslev KFUM blev udtaget til regional samling 
for U15- og U17 piger.

Fem Team Haderslev KFUM U15-drenge blev udtaget 
til Regionssamling. Det drejer sig om Gustav Petersen, 
Tobias Christiansen, Kristian Melholdt, Hjalte ”Farmer” 
Jørgensen og Mads Aabo.

Fodboldspilleren Kristoffer Jørgensen fra Sønderjyske 
Fodbold/HFK fik debut med 90 minutter i kampen mod 
B93.

1 .divison 500cc drenge fra Vojens Speedwayklub vinder 
DM guld i en meget spændende finale.



Faktaboks: 
Seks udtagelser til U-landskampe.

OKTOBER

Erfaring og medaljer med hjem fra de Vest danske Me-
sterskaber. Der blev afholdt Vestdanske Mesterskaber for 
junior og senior i Hjørring. 11 svømmere var kvalificeret fra 
Haderslev Svømmeklub. For mange var det deres allerfør-
ste Junior mesterskab, og de blev derfor en stor erfaring 
rigere. Fremhæves skal Johannes Due Jessen der lavede 
fire gange PR ud af fem mulige, og han fik en bronzeme-
dalje i 200 meter fly i juniorrækken. Anne Thastrup-Han-
sen vandt 400 meter fri i både junior- og seniorrækken, og 
hun vandt guld i juniorrækken 200 m. fri og sølv på samme 
distance i seniorrækken.

Motorcrosskøreren Nikoline Sørensen fik vild oplevelse i 
Frankrig. Nikoline Sørensen trænede foran 81.000 tilskue-
re og kørte finaleløb foran 100.000 tilskuere ved den årlige 
FIM Europe Cup SuperFinale for unge motorcrosskørere 
fra hele Europa. Nikoline var 2. hurtigste pige i tidskval-
len, men i finalen kom hun til skade med sin ankel, så 
hun måtte trille stille og roligt i mål. Nu kæmper hun for 
udtagelse til superfinalen næste år.

Otte skøjteløbere var til oktober-konkurrencen i Gentofte. 
Det blev til mange flotte placeringer for løberne. Bedste 
placering fik Maja Junior M., som fik en sølvmedalje hængt 
om halsen.

14-årig Lucas Althof Christensen skrev sig ind i historie-
bøgerne, da han debuterede på holdkortet i Ishockeyligaen, 
da SønderjyskE vandt 2-1 i Aalborg efter overtid.

Tre spillere fra Team Haderslev KFUM udtaget til 
M18-landsholdet. Hjalte Langmack, Silas Frank og Mads 
Jørgensen fra Team Haderslev KFUM blev udtaget, hvilket 
vakte stor glæde hos spillerne og trænerne i klubben.

Til U18-landsholdets turnering i Slovakiet blev der udta-
get tre spillere fra Vojens. Det var Tobias Renner, William 
Birkbak og William Uhre som alle fik spilletid.



Faktaboks: 
Fire udtagelser til samlinger, 9 udtagelser til U-lands-
hold, 3 udtagelser til VM.

NOVEMBER

Kæmpe succes for seks svømmere fra Haderslev 
Svømmeklub ved DM i kortbane. Anne Thastrup-Han-
sen var helt suveræn, da hun vandt tre guldmedaljer i 
50/100/200 m fri, en bronzemedalje i 800 fri samt slog 
diverse klubrekorder. Desuden kvalificerede Anne sig til 
Nordiske Junior Mesterskaber i Estland til december. De 
øvrige svømmere Johannes Due Jessen, Ádám Czibere, 
Sigrid Sand, Sille Holm-Nissen og Anja Kisielewicz la-
vede sammenlagt 15 PR. rekorder. Sille Holm-Nissen og 
Ádám Czibere kvalificerede sig desuden til Danish Open 
april 2024.

Fire fodboldspillere til DBU15-samling. Fire spillere fra 
U15-ligaholdet i HFK/Sønderjyske Fodbold var udtaget 
til DBU’s U15-samling for Talentcenter Vest i Vildbjerg. 
Det var Elias Warming Petersen (tidligere Aabenraa 
Boldklub), Linus Ben Würtz Thieler (tidligere Harre-
slev-Kobbermølle), William Svendgaard (tidligere Grå-
sten Boldklub og FC Sønderborg) og Benjamin Mujka-
novic (tidligere Bramdrupdam GIF og Kolding IF Fodbold 
- Akademi).

Lyseblå trio spillede landskampe i Frøs Arena og blev 
senere udtaget til U20 VM. Ved U20 firenations turnering 
i Frøs Arena fik Tobias Vilykke, Mathias Kløve og Mikkel 
Skov alle sammen spilletid. Målmand Vilykke holdt endda 
buret rent som målmand i kampen mod Letland. Senere 
på måneden blev der udtaget spillere til U20-herrelands-
holdet VM i ungarske Budapest, og her var der såmænd 
genvalg til alle tre spillere.

16-årige Olti Hyseni fik debut. Det 16-årige stortalent i 
Sønderjyske Fodbold, og en del af Talent Center Hader-
slev, Olti Hyseni fik hjemmebanedebut på 1. holdet, som 
den næstyngste spiller nogensinde i klubbens historie. 
Olti scorede allerede fire minutter efter han kom på 
banen. Måneden før fik han debut på udebane, og han 
scorede han også et mål på det Danske U18-landshold.

Fantastisk premiere på musikvideoproduktioner i ”Ung-
kultur i Trekanten” blev afholdt. Et projekt sammen med 
Performance Akademiet, den kreative skole i Fredericia 
og den lokale virksomhed Flowerhaus. 



DECEMBER

Faktaboks: 
En udtagelse til Nordiske juniormesterskaber

Anne Thastrup-Hansen fra Haderslev Svømmeklub var 
udtaget til de nordiske juniormesterskaber på kortbane 
i Tartu Estland. Træner i Haderslev Svømmeklub Ardi 
Knol var ligeledes udtaget, men som en af trænerne. Og 
det blev en bragende succes for det unge svømmetalent, 
da det blev til syv flotte medaljer. Fire guld, to sølv og en 
bronze.

89 udtagelser til diverse regionale- og landssamlinger
46 udtagelser til Ungdomslandshold
2 udtagelser til A-landshold
5 udtagelser til Nordiske mesterskaber for Ungdom
5 udtagelser til Europa mesterskaber for ungdom
5 udtagelser til Verdensmesterskaber for Ungdom

Deadline på udgivelse 
af årsskrift var den 5. 
december, så desværre 
ingen fortællinger efter 
denne dato.

Der var ligadebut til ishockeydrengene Albert Grossmann 
og Mathias Jensen i kampen mod Herlev.

Herunder en sammentælling af udtagelser til samlinger, 
udtagelser til ungdomslandshold, udtagelser til A-lands-
hold, udtagelser til Nordiske mesterskaber for ungdom, 

udtagelser til Europamesterskaber for ungdom og Ver-
densmesterskaber for ungdom i 2023.

Så mange udtagelser var der for atleter under Talent Center Haderslev i 2023



OMKRING TALENTERNE

Frode Fristed Hummel-
gaard, Fysioterapeut

Marc Christoffersen, 
Projektmedarbejder

Morten Nørby Paulsen, 
Talentchef

Helene Hellesøe Appel, 
Kulturkoordinator

Mette Sørensen, Sports-
psykologisk konsulent

Nynne Sanderbo Thohøj 
Martinusen, 
Kulturkoordinator

Karen Petersen, 
Sekretær TCH-U

Mikkel Bach Garbrecht, 
Fysisk Træner

Teddy Petersen, 
projektleder vision 2030

Trine Ritz Anderson, 
Ernæringsvejleder

Michael Christensen, 
Fysisk træner

Astrid Pedersen, 
Elitekoordinator.

Luise Lomholt Nielsen, 
Koordinator talentklasserne

Morten Krægpøth, 
Fysioterapeut

Tommy Schröter,
sportspsykologisk 
konsulent



OBS!  Ansøgningsfrist d. 19/2 

Informationsmøde om 
Talentklasserne 
d. 5/2 2024 kl. 18-20

på Kløvermarkskolen

Du kan også få informationer på følgende skoler:
10. ved Kløften
Torsdag den 11. januar 2024 kl. 17.00
10. ved Kløften (aula.dk)

Det Blå Gymnasium
Tirsdag den 23. januar 2024 kl. 19.00
Det Blå Gymnasium - Haderslev Handelsskole - Det blå gymnasium (detblaagymnasium.dk)

Haderslev Katedralskole
Onsdag den 24. januar 2024 kl. 19.00 – 21.15
Haderslev Katedralskole - Gymnasium - STX, HF og SOSU (haderslev-katedralskole.dk)

UC Syd
Lørdag den 24. februar 2024 kl. 10.00 – 13.00
UC SYD | Sydjyllands største uddannelsesinstitution

EUC Syd har afholdt den 30.11.23
Find den rette vej for dig - EUC Syd


